

Arctica ApS

**Nørreåvej 9, V Velling
8860 Ulstrup**

CVR-nr. 25 17 35 11

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/05 2019

Brian Froberg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctica ApS
Nørreåvej 9, V Velling
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 25 17 35 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Brian Froberg Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og ingeniørvirksomhed med produktion og salg af tekniske systemer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 46.529, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 301.347.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		46.531	4.857
Finansielle omkostninger		(2)	0
Resultat før skat		46.529	4.857
Skat af årets resultat	1	0	(631)
Årets resultat		46.529	4.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		46.529	(95.774)
		46.529	4.226

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		53.000	58.000
Varebeholdninger		53.000	58.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.625	0
Udskudt skatteaktiv		59.979	85.817
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.838	20.614
Tilgodehavender		97.442	106.431
Likvide beholdninger		161.564	306.245
Omsætningsaktiver i alt		312.006	470.676
Aktiver i alt		312.006	470.676

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		101.347	54.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		<u>301.347</u>	<u>354.819</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	99.560
Anden gæld		10.659	16.297
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.659</u>	<u>115.857</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.659</u>	<u>115.857</u>
Passiver i alt		<u>312.006</u>	<u>470.676</u>
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	54.818	100.000	354.818
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	46.529	0	46.529
Egenkapital 31. december 2018	200.000	101.347	0	301.347

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		46.529	4.226
Reguleringer	3	2	631
Ændring i driftskapital	4	<u>(111.823)</u>	<u>183.048</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(65.292)	187.905
Renteudbetalinger og lignende		<u>(3)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(65.295)	187.905
Betalt selskabsskat		<u>20.614</u>	<u>439</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(44.681)	188.344
Betalt udbytte		<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(100.000)	(100.000)
Ændring i likvider		(144.681)	88.344
Likvider 1. januar 2018		<u>306.245</u>	<u>217.901</u>
Likvider 31. december 2018		<u>161.564</u>	<u>306.245</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>161.564</u>	<u>306.245</u>
Likvider 31. december 2018		<u>161.564</u>	<u>306.245</u>

